

证券代码:300095 证券简称:华伍股份 公告编号:2021-089
江西华伍制动器股份有限公司
2021年第三季度报告披露的提示性公告

江西华伍制动器股份有限公司于2021年10月27日召开第五届董事会第七次会议审议通过了公司2021年第三季度报告全文。为使投资者全面了解公司的经营情况及财务状况,公司于2021年10月28日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(www.cninfo.com.cn)上披露,请投资者注意查阅。

证券代码:300893 证券简称:松原股份 公告编号:2021-057
浙江松原汽车安全系统股份有限公司
2021年第三季度报告披露提示性公告

浙江松原汽车安全系统股份有限公司(2021年第三季度报告)于2021年10月28日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(www.cninfo.com.cn)上披露,请投资者注意查阅。

证券代码:002673 证券简称:西部证券 公告编号:2021-051
西部证券股份有限公司
第五届监事会第十四次会议决议公告

西部证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月21日以电子邮件结合电话提示的方式,向公司第五届监事会全体成员发出了召开第五届监事会第十四次会议的通知及议案资料。

监事会会议决议情况
一、监事会会议召开情况
西部证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月21日以电子邮件结合电话提示的方式,向公司第五届监事会全体成员发出了召开第五届监事会第十四次会议的通知及议案资料。

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

证券代码:002673 证券简称:西部证券 公告编号:2021-052
西部证券股份有限公司
2021年第三季度报告

西部证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月27日召开第五届董事会第七次会议,审议通过了公司2021年第三季度报告全文。

重要内容提示
一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2、合并年初到报告期末利润表
单位:元

本报告期末 本报告期初 本报告期末比上年同期增减

营业收入 1,575,196,973.68 9,37% 4,792,626,721.29 30.93%

归属于上市公司股东的净利润 274,414,400.23 -1.83%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 274,414,400.23 -1.83%

经营活动产生的现金流量净额 1,046,000,000.00 -12,50%

经营活动产生的现金流量净额 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

归属于上市公司股东的净资产 1,046,000,000.00 -12,50%

证券代码:300268 证券简称:佳沃食品 公告编号:2021-097
佳沃食品股份有限公司
2021年第三季度报告披露提示性公告

临时股东大会及第四届监事会第十二次会议,审议通过了《公司2021年第三季度报告》等议案。为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状况,公司于2021年10月28日在中国证监会指定网站披露。

证券代码:300401 证券简称:花园生物 公告编号:2021-046
浙江花园生物高科股份有限公司
2021年第三季度报告披露提示性公告

浙江花园生物高科股份有限公司(2021年第三季度报告)于2021年10月28日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(www.cninfo.com.cn)上披露,请投资者注意查阅。

2、合并年初到报告期末利润表
单位:元

是否需要对年初资产负债表科目进行追溯调整

一、营业收入 3,793,526,721.29 1,660,653,919.99

营业收入 3,793,526,721.29 1,660,653,919.99

二、营业成本 2,041,425.37 227,556,441.28

营业成本 2,041,425.37 227,556,441.28

三、营业利润 1,752,101,295.92 1,433,097,478.71

营业利润 1,752,101,295.92 1,433,097,478.71

四、营业外收入 39,587,056.63 39,587,056.63

营业外收入 39,587,056.63 39,587,056.63

五、营业外支出 1,402,997,733.55 1,320,584,910.34

营业外支出 1,402,997,733.55 1,320,584,910.34

六、利润总额 608,200,618.63 1,131,579,680.63

利润总额 608,200,618.63 1,131,579,680.63

七、所得税费用 1,923,024,818.70 1,027,890,759.89

所得税费用 1,923,024,818.70 1,027,890,759.89

八、净利润 -1,314,824,200.07 -1,166,808.74

净利润 -1,314,824,200.07 -1,166,808.74

九、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

十、综合收益总额 -1,309,738,066.49 -2,333,617.52

综合收益总额 -1,309,738,066.49 -2,333,617.52

十一、每股收益 1.14 0.92

每股收益 1.14 0.92

十二、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

十三、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

十四、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

十五、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

十六、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

十七、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

十八、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

十九、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

二十、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

二十一、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74

二十二、其他综合收益 4,086,133.58 -1,166,808.74